50m Fjarilsim Mixed

Plats:
Bassang:
1
# ID
1 6
2 5
3 9
4 4
5 12
6 14
7 11
8 10
9 8
10 7
11 16
12 15
13 45
14 19
15 13

Storvretsbadet
25m

Namn
Marcus Hedlund

Jemina Granholm

Ida Nygren

Pernilla Hemmalin

Mimmi Nordstrém Renlund

Erica Griberg

Jakob Khaytan

Lollobelle Nordstrom-Renlund

Julia Kantoluoto

Elsa Axvik Reutergardh

Simon Blom

Ida Haidari

Julia Lagman

Jonathan Olsson Stridh

Simon Hung

Startlista

Luciasim 2019

Arrangor:
Tavlingsdatum:

Klubb
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap

Botkyrka-Ronninge Simsallskap
den 8 dec 2019 till den 8 dec 2019

Fodd
2002

2002

2004

2001

2007

2005

2003

2005

2005

2004

2005

2006

2005

2006

2007

Licens
AT1902

BB9802

BL2404

A03801

AO8207

BS4405

AX6503

AZ4205

AQ2605

BA5404

AWS5105

BN8206

AY4306

AK9107

Bass.
25m

25m

50m

25m

25m

50m

25m

25m

25m

25m

50m

50m

25m

25m

25m

Anm tid Status
31.07

32.09

32.74

33.46

33.78

34.19

34.47

34.98

37.47

38.81

40.32

41.12

2019-12-07 14:07:35

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Botkyrka-Ronninge Simsallskap

Sida 1/8


www.brss.nu
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marcus&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jemina&Swimmer%5Blast_name%5D=Granholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Nygren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Pernilla&Swimmer%5Blast_name%5D=Hemm%C3%A4lin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mimmi&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordstr%C3%B6m%20Renlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erica&Swimmer%5Blast_name%5D=Griberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jakob&Swimmer%5Blast_name%5D=Khaytan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lollobelle&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordstr%C3%B6m-Renlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Kantoluoto&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Axvik%20Reuterg%C3%A5rdh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Blom&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Haidari&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lagman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson%20Stridh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Hung&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

2 25m Brostsim Mixed

ID
1 23
2 4
3 25
4 47
5 31
6 32
7 24
8 38
9 36

Namn
Vilfred Lindgren

Emelie Lahdo

Markus Larsson

Alida Pettersson

Freja Caro Matamoros
Maja Ter Alhazin
Leontine Olsson
Vilfred Lindgren

Marcus Larsson

Startlista

Klubb
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsaéllskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap

Fodd Licens
2010

2009

2009

2008

2010

2010

2010

2010

2009

Bass.
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

Anm tid Status

2019-12-07 14:07:35

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Botkyrka-Ronninge Simsallskap

Sida 2/8


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vilfred&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emelie&Swimmer%5Blast_name%5D=Lahdo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Markus&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alida&Swimmer%5Blast_name%5D=Pettersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Caro%20Matamoros&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maja&Swimmer%5Blast_name%5D=Ter%20Alhazin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leontine&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vilfred&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marcus&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

10

11

12

13

14

15

16

50m Ryggsim Mixed

ID
5

10

14

12

15

11

19

22

46

45

13

17

Namn
Jemina Granholm

Lollobelle Nordstrém-Renlund
Marcus Hedlund

Julia Kantoluoto

Elsa Axvik Reutergardh
Erica Griberg

Ida Nygren

Mimmi Nordstrém Renlund
Ida Haidari

Jakob Khaytan

Jonathan Olsson Stridh
Oskar Hulting

Julia Schulz

Julia Lagman

Simon Hung

Frida Caro Matamoros

Startlista

Klubb
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsaéllskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsaéllskap

Fodd Licens
2002 BB9802

2005 Az4205

2002 AT1902

2005 AQ2605

2004 BA5404

2005 BS4405

2004 BL2404

2007 A08207

2006 BN8206

2003 AX6503

2006 AY4306

2008

2005

2005

2007 AK9107

2008 AR8208

Bass.
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

Anm tid Status
32.63

34.41

34.84

35.00

36.50

36.65

38.05

38.32

39.61

43.15

2019-12-07 14:07:35

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Botkyrka-Ronninge Simsallskap

Sida 3/8


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jemina&Swimmer%5Blast_name%5D=Granholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lollobelle&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordstr%C3%B6m-Renlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marcus&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Kantoluoto&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Axvik%20Reuterg%C3%A5rdh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erica&Swimmer%5Blast_name%5D=Griberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Nygren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mimmi&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordstr%C3%B6m%20Renlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Haidari&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jakob&Swimmer%5Blast_name%5D=Khaytan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson%20Stridh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oskar&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulting&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Schulz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lagman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Hung&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Frida&Swimmer%5Blast_name%5D=Caro%20Matamoros&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

10

11

12

13

100m Valfritt Mixed

ID
6

10

11

12

14

15

13

19

45

Namn
Marcus Hedlund

Ida Nygren

Jemina Granholm

Lollobelle Nordstrom-Renlund

Jakob Khaytan

Mimmi Nordstrom Renlund

Erica Griberg

Elsa Axvik Reutergardh

Julia Kantoluoto

Ida Haidari

Simon Hung

Jonathan Olsson Stridh

Julia Lagman

Startlista

Klubb
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsaéllskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap

Fodd Licens
2002 AT1902

2004 BL2404

2002 BB9802

2005 Az4205

2003 AX6503

2007 AO8207

2005 BS4405

2004 BA5404

2005 AQ2605

2006 BN8206

2007 AK9107

2006 AY4306

2005

Bass.
25m

25m

25m

25m

50m

25m

25m

25m

50m

25m

25m

25m

25m

Anm tid Status
1:00.07

1:04.73

1:05.58

1:07.65

1:07.73

1:09.32

1:09.82

1:10.81

1:15.87

1:16.68

1:37.64

2019-12-07 14:07:35

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Botkyrka-Ronninge Simsallskap

Sida 4/8


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marcus&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Nygren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jemina&Swimmer%5Blast_name%5D=Granholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lollobelle&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordstr%C3%B6m-Renlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jakob&Swimmer%5Blast_name%5D=Khaytan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mimmi&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordstr%C3%B6m%20Renlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erica&Swimmer%5Blast_name%5D=Griberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Axvik%20Reuterg%C3%A5rdh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Kantoluoto&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Haidari&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Hung&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson%20Stridh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lagman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

50m Brostsim Mixed

ID
11

12

10

14

15

19

13

43

46

22

37

20

21

41

35

45

30

44

Namn
Jakob Khaytan

Julia Kantoluoto

Mimmi Nordstréom Renlund

Jemina Granholm

Lollobelle Nordstréom-Renlund

Marcus Hedlund

Pernilla Hemmalin

Ida Nygren

Erica Griberg

Elsa Axvik Reutergardh

Ida Haidari

Jonathan Olsson Stridh

Simon Hung
Rickard Schill
Julia Schulz
Oskar Hulting
Adam Stalmarck
Emilia Liu Nilsson
Adam Stalmarck
Emelie Lahdo
Daniel Kayhtan
Julia Lagman
Samuel Flodén

Stina Nygren

Startlista

Klubb
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsaéllskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsaéllskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rdnninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap

Fodd
2003

2005

2007

2002

2005

2002

2001

2004

2005

2004

2006

2006

2007

2007

2005

2008

2008

2010

2008

2009

2007

2005

2009

2008

Licens
AX6503

AQ2605

A08207

BB9802

AZ4205

AT1902

A03801

BL2404

BS4405

BA5404

BN8206

AY4306

AK9107

Bass.
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

Anm tid Status
38.19

38.51

38.67

39.29

39.58

40.19

40.25

40.80

41.70

42.10

43.35

43.95

47.38

2019-12-07 14:07:35

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Botkyrka-Ronninge Simsallskap

Sida 5/8


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jakob&Swimmer%5Blast_name%5D=Khaytan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Kantoluoto&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mimmi&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordstr%C3%B6m%20Renlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jemina&Swimmer%5Blast_name%5D=Granholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lollobelle&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordstr%C3%B6m-Renlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marcus&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Pernilla&Swimmer%5Blast_name%5D=Hemm%C3%A4lin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Nygren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erica&Swimmer%5Blast_name%5D=Griberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Axvik%20Reuterg%C3%A5rdh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Haidari&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson%20Stridh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Hung&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rickard&Swimmer%5Blast_name%5D=Schill&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Schulz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oskar&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulting&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adam&Swimmer%5Blast_name%5D=St%C3%A5lmarck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Liu%20Nilsson%20&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adam&Swimmer%5Blast_name%5D=St%C3%A5lmarck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emelie&Swimmer%5Blast_name%5D=Lahdo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniel&Swimmer%5Blast_name%5D=Kayhtan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lagman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Samuel&Swimmer%5Blast_name%5D=Flod%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stina&Swimmer%5Blast_name%5D=Nygren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

# ID Namn Klubb Fédd Licens Bass. Anm tid Status
25 18 Marta Fred Botkyrka-Ronninge 2009 AU2809 25m

Simsallskap
26 39 Maria Mavroudi Botkyrka-Ronninge 2010 25m

Simsallskap

2019-12-07 14:07:35 Resultathantering: WinGrodan 2.4  Licensierad till: Botkyrka-Rénninge Simsallskap Sida 6/8


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=M%C3%A4rta&Swimmer%5Blast_name%5D=Fred&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maria&Swimmer%5Blast_name%5D=Mavroudi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

25m Valfritt Mixed

ID
40

41

43

33

46

26

34

38

37

24

27

42

18

29

36

31

32

21

28

25

23

47

44

Namn
Milla Granholm

Emelie Lahdo
Rickard Schill
Daniella Ter Alhazin
Julia Schulz
Betty Stolpe
Astrid Gladh
Vilfred Lindgren
Adam Stalmarck
Leontine Olsson
Ellen Hulting
Neo Suihkonen
Marta Fred
Rune Helander
Marcus Larsson
Freja Caro Matamoros
Maja Ter Alhazin
Adam Stdlmarck
Oskar Hulting
Markus Larsson
Vilfred Lindgren
Alida Pettersson

Stina Nygren

Startlista

Klubb
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsaéllskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsaéllskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rdnninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap

Fodd
2013

2009

2007

2013

2005

2010

2010

2010

2008

2010

2011

2009

2009

2010

2009

2010

2010

2008

2008

2009

2010

2008

2008

Licens

AU2809

Bass.
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

Anm tid Status

2019-12-07 14:07:35

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Botkyrka-Ronninge Simsallskap

Sida 7/8


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milla&Swimmer%5Blast_name%5D=Granholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emelie&Swimmer%5Blast_name%5D=Lahdo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rickard&Swimmer%5Blast_name%5D=Schill&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniella&Swimmer%5Blast_name%5D=Ter%20Alhazin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Schulz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Betty&Swimmer%5Blast_name%5D=Stolpe&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Gladh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vilfred&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adam&Swimmer%5Blast_name%5D=St%C3%A5lmarck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Leontine&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulting&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Neo&Swimmer%5Blast_name%5D=Suihkonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=M%C3%A4rta&Swimmer%5Blast_name%5D=Fred&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rune&Swimmer%5Blast_name%5D=Helander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marcus&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=Caro%20Matamoros&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maja&Swimmer%5Blast_name%5D=Ter%20Alhazin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adam&Swimmer%5Blast_name%5D=St%C3%A5lmarck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oskar&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulting&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Markus&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vilfred&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alida&Swimmer%5Blast_name%5D=Pettersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stina&Swimmer%5Blast_name%5D=Nygren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

50m Frisim Mixed

ID
6

11

14

10

12

19

15

16

13

17

30

41

29

27

45

39

46

Namn
Marcus Hedlund

Jakob Khaytan

Jemina Granholm

Ida Nygren

Erica Griberg

Lollobelle Nordstrom-Renlund
Julia Kantoluoto

Mimmi Nordstrém Renlund
Elsa Axvik Reutergardh
Jonathan Olsson Stridh

Ida Haidari

Simon Blom

Simon Hung

Frida Caro Matamoros
Samuel Flodén

Emelie Lahdo

Rune Helander

Ellen Hulting

Julia Lagman

Maria Mavroudi

Julia Schulz

Startlista

Klubb
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsaéllskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsaéllskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Ronninge
Simsallskap
Botkyrka-Rénninge
Simsallskap
Botkyrka-Rdnninge
Simsallskap

Fodd Licens
2002 AT1902

2003 AX6503

2002 BB9802

2004 BL2404

2005 BS4405

2005 AZ4205

2005 AQ2605

2007 A08207

2004 BA5404

2006 AY4306

2006 BN8206

2005 AW5105

2007 AK9107

2008 AR8208

2009

2009

2010

2011

2005

2010

2005

Bass.
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

Anm tid Status
28.39

29.49

29.77

29.94

30.53

30.79

31.41

31.50

31.61

32.49

33.38

35.88

42.34

45.04

2019-12-07 14:07:35

Resultathantering: WinGrodan 2.4

Licensierad till: Botkyrka-Ronninge Simsallskap

Sida 8/8


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marcus&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jakob&Swimmer%5Blast_name%5D=Khaytan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jemina&Swimmer%5Blast_name%5D=Granholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Nygren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erica&Swimmer%5Blast_name%5D=Griberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lollobelle&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordstr%C3%B6m-Renlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Kantoluoto&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mimmi&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordstr%C3%B6m%20Renlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Axvik%20Reuterg%C3%A5rdh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonathan&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson%20Stridh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ida&Swimmer%5Blast_name%5D=Haidari&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Blom&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Hung&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Frida&Swimmer%5Blast_name%5D=Caro%20Matamoros&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Samuel&Swimmer%5Blast_name%5D=Flod%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emelie&Swimmer%5Blast_name%5D=Lahdo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rune&Swimmer%5Blast_name%5D=Helander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulting&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Lagman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maria&Swimmer%5Blast_name%5D=Mavroudi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Schulz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

